令和 2年 3月 19日

生徒・保護者各位

福岡県立八女工業高等学校長

新型コロナウィルス感染症拡大防止のための休校について

早春の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のことと存じます。また日頃より学校教育

活動に対するご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、新型コロナウィルス感染症防止の為、本校でも 3 月 2 日(月)から 3 月 19 日(木)まで

の間、休校をしているところです。

 明日からの春休み期間につきましても教育委員会からの通達があり感染症防止の為、こ

れまでと同様の対応を継続することとなりました。

つきましては、下記の内容を確認の上、感染予防に努めていただくようお願いします。

記

(1)部活動は中止します。

(2)自学や課題の提出等、個別登校は可能です。

(3)教科書販売につきましては別紙のとおりに行います。

(4)学校からの連絡は HPで行います。

(5)健康状況調査は 3/25(水)と 3/31(火)に行います。

(6)4 月 1 日以降の対応については HP を更新するので必ず確認する

こと。

以上

※休校措置の趣旨を踏まえ、不要不急の外出や公共交通機関の利用等、感染防止に努める

ようお願いします。

※万が一、罹患した場合は必ず担任へ連絡し、指示した通りに行動してください。